
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 193308-2010 z dnia 2010-07-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Golczewo 
Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru przy realizacji inwestycji 
polegającej na Budowie kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami na odcinku Kłęby-
Golczewo, w ul. Stary Tartak w Golczewie oraz modernizacja... 
Termin składania ofert: 2010-07-15  

 

Golczewo: Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru przy realizacji inwestycji - budowa 
kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami na odcinku Kłęby-Golczewo, w ul. 
Stary Tartak w Golczewie oraz modernizacja hydroforni w miejscowościach: Kłęby, 
Niemica, Kretlewo, Mechowo i Unibórz 
Numer ogłoszenia: 228093 - 2010; data zamieszczenia: 23.08.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 193308 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Golczewo, ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 0-91 3860127, 3860102, faks 0-91 3860127. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie funkcji Inspektora 
Nadzoru przy realizacji inwestycji - budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami 
na odcinku Kłęby-Golczewo, w ul. Stary Tartak w Golczewie oraz modernizacja hydroforni 
w miejscowościach: Kłęby, Niemica, Kretlewo, Mechowo i Unibórz. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji 
Inspektora Nadzoru przy realizacji inwestycji polegającej na Budowie kanalizacji sanitarnej 
wraz z przepompowniami na odcinku Kłęby-Golczewo, w ul. Stary Tartak w Golczewie oraz 
modernizacja hydroforni w miejscowościach: Kłęby, Niemica, Kretlewo, Mechowo i 
Unibórz, inwestycji współfinansowanej ze środków Progamu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-13. Pełnienie funkcji Inspektora polega na kompleksowej obsłudze 
Zamawiającego jako inwestora w zakresie nadzoru nad realizacją inwestycji i obejmuje: 1) 
organizację i zarządzanie procesem inwestycyjnym, a w szczególności: a) pełnienie nadzoru 
inwestorskiego na budowach; b) przekazanie placów budów; c) udzielaniu wyjaśnień i 



odpowiedzi wykonawcom; d) konsultacji rozwiązań z Zamawiającym wynikłych problemów; 
e) organizacji narad inwestycyjnych nie rzadziej niż raz w tygodniu oraz na każde żądanie 
Zamawiającego; f) koordynacji frontu robót, w tym dostaw materiałów i wyposażenia; g) 
organizacji i odbioru robót budowlanych, w tym prowadzenie dokumentacji fotograficznej 
robót; h) dochodzenie oraz egzekwowanie od wykonawców uprawnień Zamawiającego z 
tytułu niewykonania, nienależytego wykonania lub niewykonania w terminie zobowiązań 
wynikających z umowy pomiędzy Zamawiającym a wykonawcami robót; i) zorganizowanie i 
uczestnictwo w rozruchu technologicznym wbudowanych urządzeń; 3) kontrolę kosztów i 
rozliczenie inwestycji, a w szczególności: a) sprawdzanie faktur z cząstkowymi odbiorami 
robót; b) czuwanie nad realizacją harmonogramu inwestycji; c) sporządzanie wniosków o 
płatność i sprawozdań zgodnie z wytycznymi PROW 2007-2013; d) dokonywanie korekt i 
poprawek wniosków o płatność i sprawozdań; 4) uzyskanie pozwolenia na użytkowanie, a w 
szczególności: a) zgłoszenia zakończenia inwestycji odpowiednim organom; b) 
organizowanie kontroli organów na placu budowy; 5) obsługę prawną inwestycji, poprzez 
wydawanie opinii prawnych dotyczących przedmiotu inwestycji; 6) wykonywanie wszelkich 
innych czynności, które będą konieczne do prawidłowego wykonywania nadzoru nad 
realizacją inwestycji i umowami pomiędzy Zamawiającym a Urzędem Marszałkowskim oraz 
Zamawiającym a wykonawcami robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.52.00.00-9, 71.54.00.00-5, 71.63.00.00-3, 
71.54.10.00-2, 71.52.10.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Inwestycja współfinansowana z Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.08.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Narodowa Fundacja Ochrony Środowiska Zakład Technicznych Usług Komunalnych, 
ul. Kaszubska 59/6, 70-402 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 62011,03 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 46970,00 
 Oferta z najniższą ceną: 46970,00 / Oferta z najwyższą ceną: 77000,00 
 Waluta: PLN. 

 


